
     

UNIONE DEI COLLI MARITTIMI PISANI 
fra i comuni di Casale Marittimo, Castellina Marittima, 
Guardistallo, Montescudaio e Riparbella 
Provincia di Pisa 
 

                                 

 
DECRETO N. 20 del 30 settembre 2015 
 
OGGETTO: sostituzione del responsabile dell’Area Gestione entrate 

 
IL PRESIDENTE 

Visto 

- il d.lgs 267/2000; 

- che con decreto presidenziale n. 14/2015 si è provveduto a nominare la rag. 

Annarita Tarchi responsabile dell’Area Gestione entrate; 

- che dal 18 giugno la responsabile è assente; 

- che con precedente decreto n. 15 del 18.06.2015 è stato nominato quale sostituto la 

sig.ra Claudia Cosimi, funzionaria addetta al medesimo ufficio, non avendo la 

Responsabile proceduto in tal senso secondo quanto disposto dall’art. 19, c. 1 

regolamento uffici e servizi di Castellina marittima, applicabile perché più recente; 

- che a causa del protrarsi dell’assenza della rag. Tarchi è necessario prorogare la 

nomina della sig.ra Claudia Cosimi;  

- l’art. 21, c. 2, regolamento per gli uffici e servizi di Castellina marittima, applicabile 

all’Unione in forza dell’atto costitutivo; 

DECRETA 

1) di prorogare la nomina quale sostituto della rag. Annarita Tarchi, nella funzione di 

responsabile dell’Area Gestione entrate dell’Unione, la sig.ra Claudia Cosimi, fino al 31 

dicembre 2015, salvo revoca anticipata dovuta a nuove e diverse disposizioni 

organizzative e comunque non oltre la scadenza del mandato del Presidente 

dell’Unione; 

2) di trasmettere il presente atto all’incaricato e al Servizio Personale dell’Unione dei Colli 

Marittimi Pisani; 

3) di disporre che il presente decreto viene notificato al soggetto incaricato e comunicato 

tramite posta elettronica agli Assessori, al Segretario Generale e ai Responsabili dei Servizi, 

nonché pubblicato sul sito internet dell’Unione; 

4) di trasmettere il presente atto all’incaricato e al Servizio Personale dell’Unione dei Colli 

Marittimi Pisani; 

Il Presidente 

Dott.ssa Simona Fedeli 

 
 


